[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                            «НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2020 № 27
О внесении  изменения в постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 14.09.2018 №153
        В целях оценки технического состояния и надлежащего технического обслуживания зданий, сооружений на территории муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30 декабря 2009 №384-ФЗ «Технический регламент о безопасности зданий, сооружений», Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)
        Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение №3 к постановлению Администрации  муниципального  образования  «Новодугинский район»  Смоленской области  от 14.09.2018  № 153 «Об утверждении  порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области»   изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).
        2. Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления  возложить   на заместителя  Главы муниципального  образования  «Новодугинский  район»  Смоленской области  В.В. Иванова.
И.о. Главы муниципального образования
«Новодугинский район» Смоленской области                                     Л.П. Филиппова